
Ameise PTE 1.5
Elektrický ručně vedený nízkozdvižný vozík (1500 kg)



•
•
•
•
•

Váš nejsilnější pomocník v segmentu ručních 
paletových vozíků.
Pro maximální efektivitu při přepravě palet.

Naše obratné, mnohostranně použitelné ruční paletové vozíky Ameise® PTE 1.5 jsou opravdovými „univerzály“ na přepravu a 
zvedání břemen. S elektrickou funkcí pojezdu i zdvihu se výborně hodí k nakládání a vykládání nákladních automobilů a 
zároveň i jako vozíky, které si pohodlně naložíte a vezete s sebou.

Díky své kompaktní konstrukci a extrémně nízké vlastní hmotnosti přesvědčí tyto elektrické vozíky zejména ve stísněném 
prostředí a také v prostředí, ve kterém hraje hmotnost obzvlášť důležitou roli. Systém curveCONTROL – automatické 
omezení rychlosti při jízdě do zatáček – a režim pomalého pojezdu (tlačítko se symbolem želvy) k zajištění maximální 
bezpečnosti práce.

Bezúdržbová lithium-iontová baterie 24 V oslní svým výkonem a dlouhou životností. Ergonomická multifunkční rukojeť oje 
výrazně zpříjemňuje práci obsluze.

Vaše výhody na první pohled
Nejsilnější, plně elektrický ruční paletový vozík ve své kategorii.
Ideální k nakládce a vykládce nákladních automobilů i jako vozík, který si vozíte s sebou.
Bezúdržbové lithium-iontové baterie s externím nabíječem.
Rychlá výměna baterie pro neustálou připravenost k provozu.
Spolehlivá péče díky servisu Jungheinrich.

•

•
•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Váš vozík Ameise pro maximální užitek 
zákazníka.
Výborný poměr cena- 
výkon

Spolehlivý Komfortní

Přesvědčivý výkon za přívětivou 
cenu.

Odolná kvalita pro nejrůznější 
práce.

Maximální komfort ovládání při všech 
typech prací.

Náhradní baterie (volitelné 
vybavení) pro delší pracovní 
nasazení například ve 
vícesměnném provozu.
Rychlá a snadná výměna baterie.
Součástí dodávky je externí 
nabíječ pro zajištění permanentní 
připravenosti vozíku k provozu a 
rychlé mezinabíjení.
Bezúdržbové lithium-iontové 
baterie s integrovanou LED 
indikací stavu nabití baterie.
Baterie Li-Ion umožňuje vysoký 
stupeň nákladové efektivity díky 
delší životnosti a bezúdržbovému 
provozu.
Efektivní nabíjení bez finančně 
náročné nabíjecí infrastruktury.

Automatické omezení rychlosti při 
jízdě do zatáček díky funkci 
curveCONTROL.
Přechod na šnekovou rychlost 
k bezpečnému manévrování i při 
svisle postavené oji.
Silný ocelový rám k ochraně před 
poraněním v oblasti nohou.
Přístup pomocí kódu PIN 
k zamezení použití vozíku 
neautorizovanými osobami.

Řízení veškerých funkcí pojezdu a 
zdvihu pomocí multifunkční rukojeti 
oje.
LCD displej s přehledně umístěnými 
kontrolními prvky jako je ukazatel 
stavu vybití baterie a počítadlo 
provozních hodin.
Rychlé a spolehlivá dodání 
náhradních dílů v případě potřeby.
Výborná péče díky husté síti 
zákaznických servisů Jungheinrich 
s více než 3 000 servisními techniky 
po celém světě.



Přehled modelů
Vždy ta nejlepší volba.

Název Nosnost/náklad Rychlost pojezdu 
bez nákladu

Šířka pracovní uličky 
(palety 800x1200 
uložené podélně)

Rychlost zdvihu bez 
nákladu

PTE 1.5 (540 x 800 
mm)

1500 kg 4,8 km/h 1783 mm 0,02 m/s

PTE 1.5 (540 x 1 000 
mm)

1500 kg 4,8 km/h 1783 mm 0,02 m/s

PTE 1.5 (540 x 1 150 
mm)

1500 kg 4,8 km/h 1783 mm 0,02 m/s


	Ameise PTE 1.5
	Elektrický ručně vedený nízkozdvižný vozík (1500 kg)

	Váš nejsilnější pomocník v segmentu ručních paletových vozíků.
	Pro maximální efektivitu při přepravě palet.

	Vaše výhody na první pohled
	Váš vozík Ameise pro maximální užitek zákazníka.
	Přehled modelů
	Vždy ta nejlepší volba.


